



Yleinen arvonlisävero nousee syyskuussa

Yleinen arvonlisäverokanta nousee 1.9.2024 alkaen nykyisestä 24 prosentista 25,5 prosenttiin. Veronkorotus vaikuttaa Lapecon ecoASEMIEN, ecoMOBIILIN ja astiatyhjennysten hintoihin. Uuden arvonlisäveron mukaiset hinnat astuvat voimaan 1.9.2024.

Jätehuollon perusmaksut ja aluekeräysastian käytön vuosimaksut peritään vuonna 2024 elokuun loppuun asti käytössä olleen arvonlisäveron mukaisena. Veromuutos ei edellytä Lapecon asiakkailta toimenpiteitä eikä muutos vaikuta palvelujen sisältöön.

Jätekuormien maksaminen muuttui kesäkuussa ecoASEMILLA

Kesäkuun alusta alkaen ecoASEMILLE tuodut maksulliset jätteet maksetaan korttimaksulla jätteitä tuodessa. Maksutapa on käytössä myös Hetan ja Muonion ecoMOBIILISSA.

Joko
sinulla on
asiakas-
kortti?

Lataa
asiakaskortti
talteen!



Henkilöasiakas: Perusmaksua vastaan saa tuoda maksullista jätettä 700 kg vuodessa ecoASEMILLE, joissa on ajoneuvovaaka. Asemille ja ecoMOBIILIIN, joissa ei ole ajoneuvovaakaa, raja on 3 m³ maksullista jätettä vuodessa. Ilmaisrajan käyttö edellyttää rekisteröitymistä, joka tehdään etukäteen verkossa: lapeco.wisemaster.fi. Ilmaistuonti tapahtuu asiakkuuden tunnistuksella. Jätteet vastaanotetaan myös ilman rekisteröitymistä, mutta tuolin ilmaisraja ei ole käytössä.

Tarvitsetko apua rekisteröitymisessä? Ota yhteyttä asiakaspalveluumme.

Yritysassiakas: Yritysassiakkaat rekisteröityvät ecoMOBIILIN ja ecoASEMAN asiakkaaksi ottamalla yhteyttä Lapecon asiakaspalveluun. Rekisteröinnin yhteydessä yritykselle luodaan asiakastunnus ja asiakaskortti. Yritysassiakkailla maksutapana on korttimaksun lisäksi laskutusvaihtoehto.

ecoASEMIEN ja ecoMOBIILIN lisäaukioloajat

ecoASEMAT palvelevat normaalien aukioloaikojen lisäksi 14.9., 21.9. ja 28.9.2024 klo 10-14. Laita päivät kalenteriin ja vinkkaa naapurillekin!

ecoMOBIILI palvelee normaalien aukioloaikojen lisäksi Muoniossa 21.9. klo 10-14 ja Hetassa 28.9. klo 10-14.

Nyt on
paras aika
siivota,
järjestää kodit
ja pihat!

14.9. klo 10-14
21.9. klo 10-14
28.9. klo 10-14

ASIAKASPALVELU

Lapin Jätehuolto kuntayhtymä
ma-pe klo 9-15.30 (pois lukien arkipyhät)
puh. 040 351 1771
asiakaspalvelu@lapeco.fi
www.lapeco.fi
Facebook, Instagram: @lapecolappi

 **Lapeco**
Osa puhdasta Lappia



Pakkausjätteen keräys alkaa Kemijärvellä ja Sodankylässä lokakuussa

Jätelaki uudistui muutama vuosi sitten. Kotitalouksille tämä näkyy erityisesti pakkaus- ja biojätteen kierrätysvelvollisuutena.

Jätelain uudistus tarkoittaa sitä, että taajamien tai muun jätehuoltomääräyksissä määritellyn keräysalueen taloyhtiöiden, joissa on vähintään viisi huoneistoa, tulee järjestää kiinteistöilleen erilliset astiat niin polttokelpoiselle kuin pakkausjätteellekin. Omien keräysastioiden sijasta pienet taloyhtiöt voivat hankkia kimp- pa-astiat lähikiinteistöjen kanssa.

Omakotitalot voivat laittaa esimerkiksi muovipakkausille yhteisastian

Jätteet tulee lajitella. Lokakuusta alkaen esimerkiksi lasipurkeille, kartonkipakkausille, metallikansille sekä pesuainepulloille tulee löytyä omat merkityt keräysastiansa. Polttokelpoiseen jätteeseen voi laittaa kierrätykseen kelpaamattomat jätteet, kuten vaipat, terveysseiteet, likaisen tai muun kuin pakkausmuovin. – Lapecon lajitteluoppaiden lisäksi kuluttajapakkausista löytyy usein lajitteluohjeet, vinkkaa käyttöpäällikkö Janne Vuolli.

Pakkausjätteen keräystä kiinteistöiltä neljässä kunnassa

Lapecon toimialueella pakkausjätteen erilliskeräystä järjestetään neljässä isoimmassa kunnassa. Muissa kunnissa keräys järjestetään Lapecon toimesta ekopisteillä. Keräys aloitettiin kiinteistöiltä viime syksynä Kittilässä ja Inarissa. Tämän vuoden lokakuussa keräysvelvollisuus laajenee So-

dankylään ja Kemijärvelle. Biojätettä ei toistaiseksi Lapecon alueella kerätä, sillä lähin käsittelylaitos sijaitsee Oulussa eikä biojätteen kускаaminen sinne asti ole järkevää.

– Keräysalueen omakotitalot, jotka haluavat lajitella jätteen- sä, voivat liittyä vapaaehtoiseen keräykseen, kertoo jäteasiamies Johanna Mattas ja jatkaa: – Esimerkiksi naapurukset voivat perustaa yhteisen keräyspisteen. Vapaaehtoisten ei tarvitse ottaa koko astiapalettia, vaan he voivat itse päättää, mitä keräävät. Jos he haluavat kerätä kartonki- tai muovijätettä, niin he hankkivat keräysastiat vain niille.

Jäteastioita voi hankkia rautakaupoista. Lokakuu on ihan jo oven takana. Ilmaisia astiatarroja saa haettua Lapecon toimistoilta, kertoo Mattas.

Pakkausjätteen keräys kiinteistöiltä alkaa Kemijärvellä ja Sodankylässä 1.10.2024.

Keräysvelvoite koskee keräysalueiden vähintään viiden asuinhuoneiston kiinteistöjä.

Keräykseen voi liittyä myös vapaaehtoisesti.

Keräysalueet kartalla: www.infogis.fi/lapeco

Lisätietoja: lapeco.fi/jatehuolto/pakkausjatteiden-kerays

ASIAKASPALVELU

Lapin Jätehuolto kuntayhtymä
ma-pe klo 9-15.30 (pois lukien arkipyhät)
puh. 040 351 1771
asiakaspalvelu@lapeco.fi
www.lapeco.fi
Facebook, Instagram: @lapecolappi


Lapeco
Osa puhdasta Lappia